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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.08.2012 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597147 ZubříOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Havlík Jiří, Pohledec 23, 592 31 Nové Město na Moravě 590331/1700
Vlastnické právo

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel
LV:278

LV:278

o

o
Z-33100507/1998-747

Z-33100507/1998-747

- Bez zápisu

Kat.území: 793736 Zubří u Nového Města na 
Moravě

List vlastnictví: 278

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

 

 

- Bez zápisu

Havlík Jiří, Pohledec 23, 592 31 Nové Město na Moravě

Havlík Jiří, Pohledec 23, 592 31 Nové Město na Moravě

Pro:

Pro:

590331/1700

590331/1700

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 481/1997 ze dne 11.6.1997,právní účinky vkladu ke dni 16.7.1997

Rozhodnutí o dědictví D 1296/1996 Okresního soudu ve Žďáře nad Sázavou ze dne 
9.7.1997,právní
moc dne 2.8.1997

o

o

Z-33100015/1999-747

Z-33100015/1999-747

POLVZ:15/1999

POLVZ:15/1999

Pozemky

     585

     885

     886

     887

     890

2689

7915

2479

375

4039

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
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Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 597147 ZubříOkres: Obec:

     585
     885
     886
     887
     890

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 793736 Zubří u Nového Města na 
Moravě

List vlastnictví: 278

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

86701
86701
86701
86701
86701

2689
7915
2479
375
4039

28.08.2012  10:40:30Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, kód: 714.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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